Vedle nájemného bude nájemce měsíčně hradit

pronajímateli paušální poplatek za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním všech nebytových

prostor v celkové výměře 131,52 m2 (dále jen „Poskytovaná p|nění"), kterých výčet je uveden v Příloze

č. 3 ve výši 456,30 Kč/mZ/rok (slovy: čtyři sta padesát šest korun českých, 30/100) bez DPH a poplatek

za každý pevný telefonní přístroj ve výši 50,- Kč/měsic bez DPH (slovy: padesát korun českých)(dále jen

„Poplatek"). Obě platby budou realizovány na základě daňového dokladu, který bude pronajímatelem

vystaven do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.